
 

 

Z Á P I  S 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Železné, konaného dne 30. října 2013 

Přítomni: Pavlíček Radomír, Synek Jaromír, Veselá Simona, Vacová Pavla, 

          Záluská Irena, Mach Libor, Motyčka Jan, Ing. Dolek Jiří 

Nepřítomni: Vejrosta Libor 

Program zasedání: 
1. Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2. Plánování sociálních služeb 

3. Rozpočtové opatření č. 5  

4. Různé  
 
 

1. Zapisovatelem byla navržena p. Veselá, ověřovateli zápisu p. Záluská a p. Mach. 

Usnesení č. 1/7/2013: 

Zastupitelstvo obce určilo zapisovatelem p. Veselou a zvolilo ověřovatele zápisu – p. 

Záluskou a p. Macha. 

  

Hlasování:    Pro – 8      Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

2. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se zněním Komunitního plánu sociálních služeb 

správního obvodu ORP Tišnov na období 2013-2014 a Akčního plánu sociálních služeb 

správního obvodu ORP Tišnov 2013 a tyto dokumenty schvaluje.  

Usnesení č. 2/7/2013: 

Zastupitelstvo obce Železné schválilo Komunitní plán sociálních služeb správního 

obvodu ORP Tišnov na období 2013-2013 dle přílohy zápisu. 

Zastupitelstvo obce Železné schválilo Akční plán sociálních služeb správního obvodu 

ORP Tišnov 2013. 
 

Hlasování:    Pro – 8       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

3. Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 5 v navrženém znění.   

Usnesení č. 3/7/2013: 

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č. 5, které je přílohou zápisu. 

 

Hlasování:      Pro – 8       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

4.1  Zastupitelstvo obce projednalo znění smlouvy o dílo č. 13-T026 s firmou PROVOD 

na zpracování dokumentace k zadání. Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o dílo č. 

13-T026 a pověřilo starostu obce podpisem smlouvy.  

Usnesení č. 4.1/7/2013: 

Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o dílo č. 13-T026 s firmou PROVOD a pověřilo 

starostu obce podpisem smlouvy. 

 



 

 

Hlasování:         Pro – 8       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

4.2 Zastupitelstvo obce Železné schválilo přijetí dotace z rozpočtu JMK ve výši 20 000,- 

Kč na akci Vítej léto v Železném 2013  rámci projektu Kulturní léto v Železné  2013 a 

pověřilo starostu podpisem smlouvy. 

Usnesení č. 4.2/7/2013: 

Zastupitelstvo obce Železné schválilo přijetí dotace z rozpočtu JMK ve výši 20 000,- 

Kč na akci Vítej léto v Železném 2013  rámci projektu Kulturní léto v Železné  2013 

a pověřilo starostu podpisem smlouvy.   

 

Hlasování:         Pro – 8       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

4.3 Zastupitelstvo obce schválilo zakoupení zámkové dlažby k úpravě vjezdů před domem 

č.p. 9, které se nachází ve vlastnictví obce. Práce zajistí p. Fabián. 

Usnesení č. 4.3/7/2013: 

Zastupitelstvo obce schválilo zakoupení zámkové dlažby k úpravě vjezdů před 

domem č.p. 9, které se nachází ve vlastnictví obce. Práce zajistí p. Fabián. 

 

Hlasování:         Pro – 8       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

4.4 Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo bezúplatný převod prvotních investičních 

nákladů na splaškovou kanalizaci ve výši 60 806,- Kč na Svazek VaK Tišnovsko, který je 

investorem této akce. 

Usnesení č. 4.4/7/2013: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo bezúplatný převod prvotních investičních 

nákladů na splaškovou kanalizaci ve výši 60 806,- Kč na Svazek VaK Tišnovsko, 

který je investorem této akce. 

 

Hlasování:         Pro – 8       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

4.5 Zastupitelstvo obce Železné bylo seznámeno s nabídkou firmy Neogenia Brno na 

službu SMS brána. Zastupitelstvo obce schválilo ukončení smlouvy s firmou Konzulta a 

pověřilo starostu obce podpisem smlouvy s firmou Neogenia.  

Usnesení č. 4.5/7/2013: 

Zastupitelstvo obce schválilo ukončení smlouvy s firmou Konzulta a pověřilo starostu 

obce podpisem smlouvy s firmou Neogenia.  

 

Hlasování:         Pro – 8       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

4.6 Zastupitelstvo obce schválilo změnu výkonu funkce starosty z neuvolněného na 

uvolněného. Účinnost změny byla stanovena od 1.1.2014.  

Usnesení č. 4.6/7/2013: 

Zastupitelstvo obce schválilo změnu výkonu funkce starosty z neuvolněného na 

uvolněného. Účinnost změny byla stanovena od 1.1.2014.  

 



 

 

Hlasování:         Pro – 7       Proti – 0       Zdržel se – 1 

 

4.7 Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se zněním dopisu adresovaného Ředitelství SÚS o 

havarijním stavu mostku na silnici II. třídy ve směru na Tišnov. 

 

 

V Železném 31.10.2013         Ověřili: Záluská Irena, Mach Libor  

 

 

Podpisy starosty a členů Zastupitelstva obce : 

 

Pavlíček Radomír               Synek Jaromír   Veselá Simona  

 

Motyčka Jan                    Vacová Pavla       Záluská Irena 

   

Ing. Dolek Jiří       Mach Libor  

              


